П Р О Е К Т

[image: image1.png]

 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

ДУМА УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                               №
О формировании конкурсной комиссии по проведению  конкурса на замещение должности главы администрации Уссурийского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Думы Уссурийского городского округа от 26 августа 2014 года
№ 952 "О Положении о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации Уссурийского городского округа",  руководствуясь статьей 22 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:
1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Уссурийского городского округа в количестве 8 человек.
2.Включить в состав  конкурсной комиссии четырех человек, назначенных Думой Уссурийского городского округа:

1)

2)

3)

4).

3.Обратиться к Губернатору Приморского края В.В. Миклушевскому
с предложением о назначении четырех членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Уссурийского городского округа.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа